
Krásný dobrý den, naši sporťáci! :) 
  
Naše 10. narozeniny se nezadržitelně blíží! Taky už se nemůžeš dočkat? Přinášíme Ti proto podrobné 
info, jak bude náš narozeninový "večer" v sobotu 22.dubna probíhat.  
  
Program 
Oproti minulým oslavám máme letos téměř dvojnásobek vystoupení. Rozhodli jsme se proto rozdělit 
program na dvě části. Můžete si vybrat, zda chcete být na obě části nebo si vyberete jen jednu z nich. 
:)  
  
1.část - 17:00 - 18:00 
Vystupují: 

• Jumping Kids od Péti 
• Kids létací jóga 1 od Šárky  
• Kids létací jóga 2 od Šárky  
• Kids létací jóga od Marti 
• Aerial Hoop od Šárky 
• Aerial Hoop od Kačky Ž. 
• Šárka Ličíková - aerial hoop solo 
• Kids Contemporary od Aničky 
• Jumping dospělí od Péti 

  
Následuje hodinová pauza, kdy samozřejmě můžete zůstat, jít se projít a nebo už vám to stačilo a 
vrátíte se domů na véču. :)) V této pauze se nám připraví druhá část vystupujících. 
  
2.část - 19:00 - 20:00 (pouze pole dance) 
Vystupují: 

• Kids pole dance od Aničky 
• Max Petrnoušek 
• Kids pole dance od Barči 
• Štěpánka Drescherová 
• Teens pole dance od Barči 
• Cardio Step od Lůcy 
• Vája Helebrandtová 
• Exotic pole od Kačky G. 
• Dortík a přípitek 

  
Vystupující 
Vystupujícím bude vymezen prostor malého sálu a šatny pro rozcvičení, make-up a odložení věcí. 
Budete zde mít i drobné ovocné občerstvení, abyste měli dostatek síly na váš výkon. :)  
  
Doražte prosím NEJPOZDĚJI 30 minut před začátkem části, ve které vystupujete (pokud nejste s Vaší 
lektorkou domluveni jinak). 
  
S sebou: 

• Oblečení a doplňky na vystoupení 
• Něco přes sebe na zahřátí 
• Gripy na tyče (pokud používáte) 
• Make up (pokud je součástí vašeho vystoupení) 
• Energii a natěšení :) 

  



Vstupné 
Poprvé v historii našich oslav jsme tento rok nuceni vybírat symbolické vstupné 100,-Kč (neplatí pro 
vystupující). Náklady na technické zajištění oslavy bohužel vzrostly tak, že ty 4 nuly a před nimi už jiné 
číslo než je 1, sami neuplatíme… Vybírat budeme hotovost až v den oslavy při vstupu do sálu. 
  
Afterparty 
Po oslavě zůstává, kdo zůstat chce. Zábava je již neorganizovaná. Přineste si, co chcete jíst a pít. :) 
  
Pokud máte jakýkoliv dotaz, rádi vám ho zodpovíme na emailu bpolestudio@gmail.com nebo na čísle 
731808485 (Barča). 
  
Těšíme se na vás!  
Lektorský tým B-Pole Studio Česká Lípa 
  
 


